АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2022 г. № 6                                                                       с. Злоказово

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Злоказовского сельского

поселения

            В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.029.2021г. №

1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного

бюджета», пунктом 2 постановления Администрации Злоказовского сельского

поселения в целях детализации поступлений по кодам бюджетной от 25.11.2021г. № 21

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Злоказовского

сельского поселения»

Администрация Злоказовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации

Злоказовского сельского поселения от 25.11.2021г. № 21 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Злоказовского сельского

поселения» из приложения 1 исключить следующий код бюджетной

классификации:

782 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы, установленные

законами субъектов Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых актов

2. Приложение 1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

782 1 16 02020 02 0101 140

Административные штрафы, установленные

законами субъектов Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых актов

(доходы, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений)

3. Контроль и организацию выполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Злоказовского                                                                                            Устюгов В.В.

сельского поселения